
Lo Solicitud de Permiso Admin¡stroiivo presentodo por

los distinios f robojodores del Depto. de Educoc'ri¡ de Loto; Decreio Ñ ó35 del I 7.05.13.,

que delego firmo bojo formulo. "Por orden del sr. Alcolde poro decreto Alcoldicio de
permisos áon o sin goce de remunerociones de, D.F.L. l'Pl, del 24.01'1994, "Códgo del

Trobojo"; y en uso de los focultodes que me confieren los orts. 1 2 y ó3 de lo Ley N18 695'

Orgn"üco Conslituc¡onol de Municipolidodes:

HSm #:"v
I. MUNICIPALIDAD DE TOTA

DEPTO. DE EDUCACIÓN
. SUB-DEPTO. PERSONAI. *

-Concedo Permiso Adminislrolivo

Loto, 12 JUL.?31¡

DECRETO I.P .L

VISTOS:

DECRETO:
cONCEDASE Permisos

remuneroclones:
Administrot¡vos con goce de

\a\clPA /A.l §
=

JET E

OEPIO
E0UCACliril

§ a
é
f

¿ +
TEROS ¿ EJoS DRIG LARCON ZAPATA

DEPTO CACION DE LOTA
..POR ORD DEL SÉDR ALCALDE''

NICIPAL

JRAZ/JMAB/R $,.,o'

IÁNIMONIO DI IODI)

NOMBRE U. E. DESDE HASTA DIAS RUT

G-692 29 05.2018 29.05.2018 1t2

¡,'llGUEL A. t\iIACHUCA TRONCOSO G-692 31.05.2018 31 05.2018 1t2

RONALD PEÑA DE LA FUENTE 06.06.2018 06.06.2018 01

MARISOL SANHUEZA SALINAS DEN/ 06.06.2018 06.06.20'18 1t2

¡/ARIA TOLEDO t\4EDlNA F-698 05.06.2018 05 06.2018 01

INGRID FLOIO GONZALEZ A.45 01.06.2018 01 06.2018 01

. 
¡lzuv Esrrn peÑA PINILLA F-700 05.06.20'18 05.06.2018

ARJON
RET

i

: l tÉr Et'

AÚESE, COMUNÍOUCST Y ARCHÍVESE

DIS]RIBUCION:
- lnleresodo.
- Alcoldo.
- Sub-Depto. Personol.
- Controloío.
- Archivo
- I-a [ndicada
- -Personal

A,I-EJAÑDRA CARRASCO LANDERO

DEI\,1

01

lrA

SECRETAR,O
Mu¡ C'PAt

t

Datos Personales Sensibles




